Zpracovatel má právo na úhradu nákladů spojených s přerušením 
činností za dobu trvání přerušení, vč. újmy tímto způsobené. 

IV. 
Odměna, platební podmínky, předání výsledků činností 

1. Odměna 

1.1. Smluvní strany se dohodly, že za činnost dle této smlouvy je sjednána odměna ve výši         
311 400,-Kč (slovy: třista jedenáct tisíc čtyřista korun českých) bez DPH. 

1.2. Sjednaná cena je konečná a obsahuje veškeré náklady související s předmětem plnění.  

1.3. K výše uvedené odměně bude účtováno DPH v zákonné výši. 

2. Platební podmínky 

2.1. Odměna dle tohoto článku bude uhrazena postupně v souladu s Přílohou č.